
Ceník služeb
Původně františkánský klášter 1696-1950 prošel v roce 2000 kompletní rekonstrukcí. Od roku 2001 
slouží jako centrum duchovní obnovy pro konference, semináře, individuální i skupinové pobyty.

Hejnický klášter leží v malebném podhůří Jizerských hor. Součástí areálu je národní kulturní  
památka chrám Navštívení Panny Marie.

Klášter Hejnice *** nabízí 14 jednolůžkových pokojů, 20 dvojlůžkových pokojů, 1 třílůžkový pokoj, 
2 čtyřlůžkové pokoje a apartmán. Všechny pokoje jsou vybaveny sociálním zařízením a chladničkou, 

část pokojů i televizí.

Ceny ubytování při pobytu na 1 noc se snídaní

Typ pokoje 1 osoba/noc 2 osoby/noc 3 osoby/ noc 4 osoby/ noc

Jednolůžkový pokoj 1 400 Kč

Dvoulůžkový pokoj     2 050 Kč

Třílůžkový pokoj                   2 950 Kč

Čtyřlůžkový pokoj       3 800 Kč

Apartmán 3 500 Kč 3 500 Kč

1 noc

Přistýlka plnohodnotná včetně snídaně 
(pouze u vybraných pokojů*) 600 Kč

Dětská postýlka (pouze u vybraných pokojů*) 200 Kč

Pes zvíře ubytováváme dle domovního 
řádu 300 Kč

Ubytovací poplatek obci 25 Kč za osobu a každý započatý den pobytu
(neplatí pro osoby mladší 18 let a ZTP/P) a není zahrnut v základní ceně.

Cena ubytování při pobytu o délce 2 a více nocí - sleva 100 Kč os/noc

Skupinové, dlouhodobé pobyty a církevní programy dle individuální nabídky.

* informace v recepci

Klášter Hejnice - vzdělávací, konferenční a poutní dům • č.p. 1, CZ-463 62 Hejnice, Česko

telefon: +420 482 360 222 • www.klasterhejnice.cz • e-mail: recepce@klasterhejnice.cz
MK ČR 8/1-05-734/2009-13149 • IČ 73635057 • DIČ CZ73635057 • číslo účtu: 2201362189/2010; Fio banka a.s.



Klášter Hejnice - vzdělávací, konferenční a poutní dům • č.p. 1, CZ-463 62 Hejnice, Česko

telefon: +420 482 360 222 • www.klasterhejnice.cz • e-mail: recepce@klasterhejnice.cz
MK ČR 8/1-05-734/2009-13149 • IČ 73635057 • DIČ CZ73635057 • číslo účtu: 2201362189/2010; Fio banka a.s.

Stravování 

• Snídaně – 200 Kč/osoba bez ubytování (od 20 ubytovaných osob bufetová forma)
• Oběd – 250 Kč/ubytovaná osoba (bufet nebo à la carte)
• Večeře – 250 Kč/ ubytovaná osoba (bufet nebo à la carte)
• Coffeebreak – dle nabídky od 100 Kč do 210 Kč/osoba
• Speciální dieta za příplatek 100 Kč/den/osoba
• Vegetariánská kuchyně je součástí cenové nabídky
• Rauty – dle individuální nabídky 
• Slavnostní tabule – dle individuální nabídky
• Rodinné a firemní oslavy – dle individuální nabídky
• Venkovní grilování
• Catering – dle individuální nabídky
• Kávovar s vlastní obsluhou od 1 600 do 4 600 Kč/den

Konferenční a seminární prostory

• Aula – kapacita do 80 osob, pronájem včetně techniky 5 800 Kč/den
• Cabinet – kapacita do 20 osob, pronájem 2 700 Kč/den
• Knihovna – kapacita do 40 osob, pronájem 3 000 Kč/den
• Další prostory pro semináře dle individuální dohody

Technika a vybavení

• Dataprojektor, plátno a notebook 
• Flipcharty, včetně papírů a fix, filcová nástěnka
• Školní tabule, křídy
• Ozvučení sálu mikrofony, reproduktory
• Přenosné ozvučení s mikrofony



Klášter Hejnice - vzdělávací, konferenční a poutní dům • č.p. 1, CZ-463 62 Hejnice, Česko

telefon: +420 482 360 222 • www.klasterhejnice.cz • e-mail: recepce@klasterhejnice.cz
MK ČR 8/1-05-734/2009-13149 • IČ 73635057 • DIČ CZ73635057 • číslo účtu: 2201362189/2010; Fio banka a.s.

Ostatní pronájmy

• Klášterní zahrada s grilem 2 500 m2
• Taverna - klubovna pro soukromá setkání do 15 osob
• Zatravněný pozemek s pevnou asfaltovou plochou před klášterní zahradou 3 000 m2
• Rajský dvůr – centrální atrium kláštera 250 m2
• Kostelní nádvoří – dle podmínek Římskokatolické farnosti Hejnice
• chrám Navštívení Panny Marie – dle podmínek Římskokatolické farnosti Hejnice

Další základní služby

• Výtah, bezbariérovost 
• Uzavřené parkoviště 100 Kč/den/auto/motorka
• Uschovna kol v klášteře
• Komentované prohlídky NKP chrámu Navštívení Panny Marie a kláštera
• Soukromé varhanní koncerty
• Hudební a kulturně společenský doprovodný program
• Zajištění individuální autobusové dopravy
• Zajištění taxi
• Bezplatné Wi-Fi připojení
• Plná bezbariérovost, včetně koupelny a WC pro vozíčkáře
• Klášterní kaple přístupná 24 hodin, knihovna
• Duchovní rozhovory, meditace a cvičení dle domluvy
• Platební terminál: Visa, Visa Electron, MasterCard, Diners Club, JCB, UnionPay a Maestro
• Nabíjecí stanice pro elektromobily 22kW

Uvedené ceny jsou včetně DPH, platné od 1. 1. 2025
Těšíme se na Vaši návštěvu!



Klášter Hejnice - vzdělávací, konferenční a poutní dům • č.p. 1, CZ-463 62 Hejnice, Česko

telefon: +420 482 360 222 • www.klasterhejnice.cz • e-mail: recepce@klasterhejnice.cz
MK ČR 8/1-05-734/2009-13149 • IČ 73635057 • DIČ CZ73635057 • číslo účtu: 2201362189/2010; Fio banka a.s.



Klášter Hejnice - vzdělávací, konferenční a poutní dům • č.p. 1, CZ-463 62 Hejnice, Česko

telefon: +420 482 360 222 • www.klasterhejnice.cz • e-mail: recepce@klasterhejnice.cz
MK ČR 8/1-05-734/2009-13149 • IČ 73635057 • DIČ CZ73635057 • číslo účtu: 2201362189/2010; Fio banka a.s.


